
Výsledky 5. ročníku MTBO Ztracené kobylky 

Mladotice 

11.6.2016 
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1. Axon Sport team (116) MM+ Kamil Koprnický   Ondřej Čechura   10:38:00 15:59:05 05:21:05 00:00:00 0 960 960 

2. SPORTICUS & PARTNER ELIT (147) MM+ Martin Sajal 340 Jan Kabát 456 10:48:00 16:10:24 05:22:24 00:00:00 0 960 960 

3. SP Kolo (149) MM Přemysl Hošek 111 Roman Spudil 112 10:49:00 16:16:40 05:27:40 00:00:00 0 960 960 

4. Výletníci (26) MM+ Radovan Čížek   Štěpán Aubrecht   10:08:00 15:45:24 05:37:24 00:00:00 0 960 960 

5. EPO / Čelovky Lucifer (27) MM Petr Pruner 28 Petr Dvořák 27 10:08:00 15:47:38 05:39:38 00:00:00 0 960 960 

6. Chromý koně (94) MM+ Petr Marusič 254 Vladimír Zborník 574 10:31:00 16:24:28 05:53:28 00:00:00 0 930 930 

7. RadyneBike.cz (38) MM Petr Šedivec   Martin Vít   10:12:00 16:06:50 05:54:50 00:00:00 0 930 930 

8. KAPA (35) MD+ Pavel Runt   Karla Jáglová   10:11:00 16:07:20 05:56:20 00:00:00 0 930 930 

9. Opatrně, ale vostře! (99) MM+ Václav Kroupa 12 Jaroslav Řízek 177 10:32:00 16:32:33 06:00:33 00:00:33 2 930 928 

10. ATC Kokořín (128) MD+ Eva Pyková 543 Alexandr Kotačka 87 10:42:00 16:45:13 06:03:13 00:03:13 8 910 902 

11. Potkali se u Mladotic (83) MM Rostislav Sladký 324 Michal Žižka 641 10:27:00 16:11:28 05:44:28 00:00:00 0 870 870 

12. PBV Autopilot (154) MM+ David Náhlovský 306 Radovan Mach   10:51:00 16:40:36 05:49:36 00:00:00 0 860 860 

13. Drtivá porážka (42) MD+ Milan Bílý 93 Irena Jiráňová 623 10:13:00 16:05:16 05:52:16 00:00:00 0 860 860 

14. Libový páreček (92) MD Libor Kadlec   Jitka Hejdová   10:30:00 16:24:11 05:54:11 00:00:00 0 860 860 

15. Jedou Topiči (68) MM Martin Kučera   Jiří Křižan   10:22:00 16:24:09 06:02:09 00:02:09 6 850 844 

16. BSK racing (5) MM Petr Kdýr   Matěj Kdýr   10:01:00 15:50:18 05:49:18 00:00:00 0 840 840 

17. Cyklobuci (47) MM Martin Wendler 600 Martin Zemek   10:15:00 16:07:28 05:52:28 00:00:00 0 840 840 

18. HK Rakovník (18) MM+ Sunkovský Milan   Benedikt Zdeněk   10:05:00 16:07:37 06:02:37 00:02:37 6 840 834 

19. Domácí násilí (126) MD Zuzana Knedlíková 585 Jan Marák 584 10:41:00 16:36:22 05:55:22 00:00:00 0 820 820 

20. Veteránky USK (89) DD+ Ivana Lacigová   Katka Městková   10:29:00 16:20:10 05:51:10 00:00:00 0 810 810 

21. VIPrahlí pivníci (135) MD+ Skrbkova Iva 642 Horký Milan 6 10:44:00 16:52:12 06:08:12 00:08:12 30 840 810 

22. Babička a dědeček (19) MD+ Mirka Špalková 619 Miroslav Špalek 618 10:06:00 16:06:52 06:00:52 00:00:52 2 810 808 

23. DYNAL Bike Team (23) MM+ Martin Sklenář   Pavel Prey   10:07:00 16:08:32 06:01:32 00:01:32 4 810 806 



24. Všude pozdě, v cíli včas (67) MD Tomáš Buňata   Magdalena Řízková   10:22:00 16:05:34 05:43:34 00:00:00 0 800 800 

25. Konečně sami (90) MD Petr Panec   Markéta Pancová   10:29:00 16:14:40 05:45:40 00:00:00 0 800 800 

26. Poslední naděje (123) N Lukáš Richtr   Aleš Richtr   10:40:00 16:22:19 05:42:19 00:00:00 0 790 790 

27. Bezambic (148) MM+ Jiří Přenosil   Libor Kratochvíl   10:49:00 16:39:34 05:50:34 00:00:00 0 790 790 

28. Emuovi (10) MD Kamil Šlegr   Radka Šlegrová   10:03:00 15:38:24 05:35:24 00:00:00 0 780 780 

29. oba v biku (45) MD+ Zdeněk Sedláček 292 Lenka Sedláčková 293 10:14:00 16:00:53 05:46:53 00:00:00 0 780 780 

30. hlavně aby neVIPrahlo (130) DD+ Jindra Dohnalová Vostrá 61 Zuzana Kordačová   10:43:00 16:31:44 05:48:44 00:00:00 0 780 780 

31. Kološrotky (66) DD Jitka Gartnerová 369 Tamara Kučerová 617 10:21:00 16:11:46 05:50:46 00:00:00 0 780 780 

32. Vosmy (81) MM Jan Smolka   Marek Smolka   10:26:00 16:17:20 05:51:20 00:00:00 0 780 780 

33. Houbaři (70) MM Matyk Tomáš   Matyk Jaroslav   10:23:00 16:09:30 05:46:30 00:00:00 0 770 770 

34. Jejich veličenstva (22) MM+ Dominik Duda 573 Štěpán Moravčík   10:07:00 15:54:29 05:47:29 00:00:00 0 770 770 

35. Zpomalovací pruhy (143) MD+ Tereza Páclová 32 Vláďa Pokorný 31 10:47:00 16:38:22 05:51:22 00:00:00 0 770 770 

36. Bats Kralupy (141) MD Tomáš Drbohlav   Katka Drbohlavová   10:46:00 16:41:50 05:55:50 00:00:00 0 770 770 

37. Velký voči (88) MM David Zelený   Vráťa Kotek   10:29:00 16:29:09 06:00:09 00:00:09 2 770 768 

38. PankrÁC (25) MM+ JIŘÍ PELNÁŘ   MILAN ŠREJBER   10:08:00 16:08:56 06:00:56 00:00:56 2 770 768 

39. Lokotraktor (137) MM Jiří Popule   Tomáš Popule   10:45:00 16:46:20 06:01:20 00:01:20 4 770 766 

40. Mokří psi (118) MM František Fait   Petr Fait   10:39:00 16:07:18 05:28:18 00:00:00 0 760 760 

41. Nalezené kobylky (17) MD David Moučka   Hana Nerušilová   10:05:00 15:58:00 05:53:00 00:00:00 0 760 760 

42. Sunsetbike (109) MD Miroslav Sunkovsky   Veronika Filová   10:36:00 16:36:56 06:00:56 00:00:56 2 760 758 

43. LUPE TEAM (150) MM Lukáš Vykoukal   Petr Horák   10:49:00 16:56:03 06:07:03 00:07:03 25 780 755 

44. Posledni mloci (65) MM Honza Cipera   Lubomir Sujan   10:21:00 16:35:34 06:14:34 00:14:34 85 840 755 

45. MTV (131) MD Jakub Svatý   Irena Hodboďová   10:43:00 16:46:27 06:03:27 00:03:27 8 760 752 

46. Stínadelské šlapky (1) MD Adéla Jemelíková   František Dvořák   10:00:00 15:45:12 05:45:12 00:00:00 0 750 750 

47. Ztracené duše severu (58) MM+ Martin Biša   Láďa Cifka   10:19:00 16:07:28 05:48:28 00:00:00 0 750 750 

48. My Dva (121) MD Václav Auterský   Lucie Kocourková   10:40:00 16:35:25 05:55:25 00:00:00 0 750 750 

49. Vidlák a Bumbác (117) DD Kristina Gybasová 263 Petra Kočárková 72 10:38:00 16:38:49 06:00:49 00:00:49 2 750 748 

50. Pot, slzy a Rohozec (54) MD Luboš Král   Věra Králová   10:17:00 16:13:17 05:56:17 00:00:00 0 740 740 

51. Zlatáci (153) MD Zdeněk Jandík   Lenka Baumruková   10:50:00 16:57:17 06:07:17 00:07:17 25 760 735 

52. DAMI Team (145) MM Michal Pavelek   Daniel Holler   10:48:00 16:48:33 06:00:33 00:00:33 2 730 728 

53. Tlustý Gumy (59) MM+ Petr Král   Petr Tlučhoř   10:19:00 15:56:09 05:37:09 00:00:00 0 720 720 

54. RZ (120) MM Jakub Štochl   Václav Koutník   10:39:00 16:20:05 05:41:05 00:00:00 0 720 720 

55. RH+ (125) MD+ Regina Šírová   Jan Šír   10:41:00 16:16:50 05:35:50 00:00:00 0 710 710 

56. Lokaloca (107) MD Marie Vondrová   Jáchym Jarník   10:35:00 16:17:46 05:42:46 00:00:00 0 710 710 

57. RUK - Rychle Unavení Kluci (12) MM Tomáš Odcházel   Jiří Kolář   10:03:00 15:54:12 05:51:12 00:00:00 0 690 690 

58. Zbloudilí Baseti (133) MM+ Filip Pelouch 71 Oldřich Štecha 77 10:44:00 16:36:22 05:52:22 00:00:00 0 690 690 

59. Bob a Bobek (86) MM Luboš Otta 630 Ondřej Hireš 631 10:28:00 16:25:53 05:57:53 00:00:00 0 690 690 



60. Starý mladý (48) MD Langer Tomáš   Langerová Erika   10:15:00 15:46:46 05:31:46 00:00:00 0 680 680 

61. Valící se Lavina (55) N Tomáš Franěk   Matěj Franěk   10:18:00 16:03:38 05:45:38 00:00:00 0 680 680 

62. TICyklo tým (73) MM+ Roman Štolc   Jindra Živný   10:24:00 16:17:59 05:53:59 00:00:00 0 680 680 

63. Last scout (64) MD+ Leo Voňka   Milena Marvankova   10:21:00 16:16:09 05:55:09 00:00:00 0 680 680 

64. Udýchaní bratři (108) MM+ Jan Jarník   Martin Jarník   10:35:00 15:06:02 04:31:02 00:00:00 0 670 670 

65. Křováci za zdí (144) MD Ondra Stočes   Veronika Štefková   10:47:00 16:22:01 05:35:01 00:00:00 0 670 670 

66. MTB Superkaja (104) MM+ Karel Popel   Honza Jarý   10:34:00 16:45:03 06:11:03 00:11:03 55 720 665 

67. Lesní skřítci (57) MD+ Krocová Hana 357 Kroc Miloslav 358 10:18:00 16:19:48 06:01:48 00:01:48 4 660 656 

68. Jednotka pivního nasazení (78) MM Ivan Martiška   Jan Langmajer   10:25:00 16:10:30 05:45:30 00:00:00 0 650 650 

69. Radeč team (56) N Helešicová Lucie   Helešic Oldřich   10:18:00 15:47:47 05:29:47 00:00:00 0 640 640 

70. FURT V LUFTU (124) MD+ Martina Průšková   Pavel Průšek   10:41:00 16:32:22 05:51:22 00:00:00 0 640 640 

71. Dezorientovaní Bizoni (52) MD+ Karel Špáda 203 Martina Špádová 202 10:17:00 16:00:15 05:43:15 00:00:00 0 630 630 

72. Střížkovské Strely (82) N Barbora Smolkova   Romana Smolkova   10:27:00 16:24:32 05:57:32 00:00:00 0 630 630 

73. 2 samorosty (106) MD+ Jiří Tříska   Petra Kalistová   10:35:00 16:03:44 05:28:44 00:00:00 0 620 620 

74. Ztracenci (6) MD Kateřina Vinšová   Ondřej Tupý   10:01:00 15:44:41 05:43:41 00:00:00 0 620 620 

75. KaKá TEAM (31) DD+ Klára Dolanská 586 Kateřina Svobodová 577 10:10:00 15:48:32 05:38:32 00:00:00 0 610 610 

76. Psanci (50) MM Stanislav Moller   Pavel Novák   10:16:00 16:10:36 05:54:36 00:00:00 0 610 610 

77. Ráďa s Bubnem (61) MD Radka Štejnarová   Tomáš Bubeník   10:20:00 16:16:19 05:56:19 00:00:00 0 610 610 

78. Borci z Borku (39) MM Míra Lahoda   Josef Klouda   10:12:00 15:47:02 05:35:02 00:00:00 0 600 600 

79. Premiera (140) MD Jiří Štefánik   Lenka Pízová   10:46:00 16:38:19 05:52:19 00:00:00 0 600 600 

80. Innova Team (4) MD+ Tomáš Koplík   Jaroslava Koplíková   10:01:00 15:38:24 05:37:24 00:00:00 0 590 590 

81. 9,15 Richterovy stupnice (60) MD Jaromír Šíma   Katka Vágnerová   10:19:00 15:56:46 05:37:46 00:00:00 0 590 590 

82. malá a velká (97) DD+ Eva Meluzinova   Iva Krejzová   10:32:00 16:36:50 06:04:50 00:04:50 10 600 590 

83. eMan tým #1 (41) MD Kateřina Štylerová   Danila Kulakov   10:13:00 15:58:53 05:45:53 00:00:00 0 580 580 

84. Barrilero (115) MD Karel Bednář   Jana Holinková   10:38:00 16:25:17 05:47:17 00:00:00 0 580 580 

85. Bažina team (53) MM Lukáš Hudec   Jurek Zalopa   10:17:00 16:09:11 05:52:11 00:00:00 0 580 580 

86. D1 (113) MD+ Michal Červenka   Eva Gothardová   10:37:00 16:30:20 05:53:20 00:00:00 0 580 580 

87. danča&michal (51) MD+ Dana Jelenová   Michal Choura   10:16:00 15:46:50 05:30:50 00:00:00 0 570 570 

88. MP (49) MM Jakub Svoboda   Mirek Tichý   10:16:00 15:53:39 05:37:39 00:00:00 0 570 570 

89. Armstrong Revival (127) MM Dmytro Trofymchuk   Michal Czinner   10:42:00 16:37:36 05:55:36 00:00:00 0 570 570 

90. Kuře a lá Bažant (69) MD Jaroslav Zágner   Petra Zágnerová   10:22:00 16:20:18 05:58:18 00:00:00 0 570 570 

91. Jedem s medem (75) DD Pavla Zahradníková   Tereza Škrampalová   10:24:00 16:35:16 06:11:16 00:11:16 55 620 565 

92. F&T (151) MM+ Tomáš Metlička   Ferdinand Voráček   10:50:00 16:39:00 05:49:00 00:00:00 0 560 560 

93. FINAL TEAM (96) MM+ Kopta Martin   Rajský Roman   10:31:00 15:34:50 05:03:50 00:00:00 0 550 550 

94. Kožíšci (33) N Tomáš Kožíšek   Petr Kožíšek 570 10:10:00 15:36:51 05:26:51 00:00:00 0 550 550 

95. Kufrujsnámi.cz (28) MD+ Libor Hubálek 437 Patricie Pavlíčková 346 10:09:00 15:50:29 05:41:29 00:00:00 0 550 550 



96. Poprvé na kole (2) MM Michal Košek   Vladimír Toman   10:00:00 15:45:43 05:45:43 00:00:00 0 550 550 

97. Trudi (8) N Jiří Vopat   Michaele Vopatová   10:02:00 15:11:50 05:09:50 00:00:00 0 540 540 

98. Tyršovci (14) MD Svatopluk Beránek   Běla Němcová   10:04:00 15:46:11 05:42:11 00:00:00 0 540 540 

99. Rehci z Vejprnic (7) N Jan Grohmann   Jan Grohmann 599 10:02:00 15:50:01 05:48:01 00:00:00 0 540 540 

100. Rhabarberbarbararbar (76) MD+ Lucie Smolková   Rosťa Frys   10:25:00 16:18:19 05:53:19 00:00:00 0 540 540 

101. Divná Smečka (95) MD Jitka Procházková 604 Jan Trantina 621 10:31:00 16:08:45 05:37:45 00:00:00 0 530 530 

102. Pocolocas (102) DD+ Jana Crkvová   Anna González   10:33:00 16:24:41 05:51:41 00:00:00 0 520 520 

103. Neblbni (103) MM Jiří Lapčík   Radim Lapčík   10:34:00 16:31:05 05:57:05 00:00:00 0 520 520 

104. Šneci (72) N Ota Štejnar   Ondra Štejnar   10:23:00 16:25:35 06:02:35 00:02:35 6 520 514 

105. Jedeme co můžeme (84) MM Jiří Bouzek   Petr Havlíček   10:27:00 16:02:03 05:35:03 00:00:00 0 510 510 

106. Hlasitá Trubka (21) N Filip Böhm   Martin Böhm   10:06:00 15:57:01 05:51:01 00:00:00 0 510 510 

107. PePa Team (134) N Petr Zeman 47 Vlaďka Zemanová   10:44:00 16:43:58 05:59:58 00:00:00 0 510 510 

108. JAKAVI (93) MD+ Kateřina Tuhá   Jaroslav Viktora   10:30:00 16:29:53 05:59:53 00:00:00 0 500 500 

109. Team Flashbreak Mlaďoši (44) MM Marek Voňka   Jiří Voňka   10:14:00 16:21:35 06:07:35 00:07:35 25 520 495 

110. Vichr z Brd (32) MD+ Hana Ševčíková   Milan Ševčík   10:10:00 15:41:08 05:31:08 00:00:00 0 490 490 

111. Začalo to v Třeboni (80) MD Pavlína Vojtová   Petr Šedý   10:26:00 16:21:36 05:55:36 00:00:00 0 490 490 

112. Supermuf (24) MD David Macharacek   Nikola Macharackova   10:07:00 16:08:20 06:01:20 00:01:20 4 490 486 

113. Karcoolky (142) DD+ Irena Kašparová   Renata Drahoňovská   10:47:00 16:33:24 05:46:24 00:00:00 0 480 480 

114. Jenečská střela (34) MD+ Rostislav Mičín   Jana Mičínová   10:11:00 15:59:05 05:48:05 00:00:00 0 480 480 

115. pepíci z vrážnýho (71) MM pepa šantora   pepa urbánek   10:23:00 16:01:07 05:38:07 00:00:00 0 470 470 

116. Nacht und Nebel (62) MD Vanda Králová   Ondřej Střelba   10:20:00 16:24:51 06:04:51 00:04:51 10 480 470 

117. Skalníci 1 (36) N Veronika Písková   Tereza Písková   10:11:00 15:57:26 05:46:26 00:00:00 0 460 460 

118. BLAPEVO (132) MM Petr Blažek   Vojta Blažek   10:43:00 16:33:40 05:50:40 00:00:00 0 450 450 

119. Zoufalé kolistky (100) DD+ Ivana Šarbochová   Markéta Roznětínská   10:33:00 16:43:26 06:10:26 00:10:26 45 490 445 

120. Dubňáci (29) MD+ Jana Kučerová   Vladimír Bradáč   10:09:00 16:07:45 05:58:45 00:00:00 0 440 440 

121. Forstíci (98) MD Filip Forst   Martina Forstová   10:32:00 15:39:35 05:07:35 00:00:00 0 430 430 

122. Fahrrad Číči (79) DD Sandra Follprechtová   Veronika Březinová   10:26:00 16:08:32 05:42:32 00:00:00 0 430 430 

123. Švorcíci (9) MD+ Martin Švorc   Gabriela Švorcová   10:02:00 15:45:33 05:43:33 00:00:00 0 430 430 

124. Vrtule (30) MD Vladimír Václavek   Michaela Hanková   10:09:00 15:53:04 05:44:04 00:00:00 0 430 430 

125. Jak zpomalený film:-) (40) DD+ Dagmar Musilová 361 Simona Punčochářová   10:13:00 15:57:35 05:44:35 00:00:00 0 430 430 

126. Kačomyš (13) PL Kateřina Vejvodová   Michal Vejvoda   10:04:00 12:58:11 02:54:11 00:00:00 0 410 410 

127. New bubáci (74) MD Jitka Řehořová   Karel Průša   10:24:00 16:12:50 05:48:50 00:00:00 0 400 400 

128. Eternal seekers (63) N Roman Bradáč   Damián Bradáč   10:20:00 15:49:32 05:29:32 00:00:00 0 390 390 

129. Prudič a jeho oběť (136) N Martin Hončík   Petr Hončík   10:45:00 16:16:23 05:31:23 00:00:00 0 390 390 

130. Vylítanej volej (85) MM František Dneboský   Jan Hrdina   10:28:00 16:09:49 05:41:49 00:00:00 0 380 380 

131. Jamala (138) N Jana Machova   Karolina a David   11:04:00 15:44:51 04:40:51 00:00:00 0 350 350 



132. Vyhoukané sovy (16) DD Iveta Hlůžková   Tereza Chvílová   10:05:00 15:44:17 05:39:17 00:00:00 0 350 350 

133. Ztracene Violety (111) N Linda Drbohlavova   Vojtěch Drbohlav   10:36:00 15:44:45 05:08:45 00:00:00 0 340 340 

134. VaFKy (91) N Filip Kříž   Viktorie Křížová   10:30:00 15:45:02 05:15:02 00:00:00 0 340 340 

135. Slow bikers (146) MD František Zeman   Iva Kuchařová   10:48:00 14:55:47 04:07:47 00:00:00 0 330 330 

136. Nevím, neptejte se (122) N Kamča Richtrová   Lucka Richtrová   10:40:00 16:08:20 05:28:20 00:00:00 0 320 320 

137. Spadlý řetěz (110) N Dan Holk   Anežka Holková   10:36:00 15:53:27 05:17:27 00:00:00 0 300 300 

138. Lempli (46) MM Zbyněk Rozman   Vítězslav Krause   10:15:00 15:42:55 05:27:55 00:00:00 0 300 300 

139. Pidilidi ze mlejna (152) PL Pučák   Pája   10:50:00 13:47:38 02:57:38 00:00:00 0 280 280 

140. Výkřik do lesa (15) PL Petra Pilecká   Ondřej Pilecký   10:04:00 13:03:53 02:59:53 00:00:00 0 280 280 

141. VIP pro Orlíka (112) PL Lukáš Hýbl 250 Tereza Skobová 445 10:37:00 14:01:41 03:24:41 00:24:41 110 390 280 

142. Rychlí orli (129) N Robin Dixová   Robert Dix   10:42:00 15:51:49 05:09:49 00:00:00 0 270 270 

143. Bludný Rakovničani (101) PL Richard Štork   Veronika Štorková, Michaela Štorková   10:33:00 13:15:16 02:42:16 00:00:00 0 260 260 

144. Skalníci 2 (37) N Petr Písek   Tomáš Písek   10:12:00 15:49:12 05:37:12 00:00:00 0 140 140 

145. Nalezená EmKa (77) N Kateřina Menzlová   Ema Menzlová   10:25:00 14:04:02 03:39:02 00:00:00 0 120 120 

146. VIPrahá saň (87) MD+ Jana Kroupová 14 Petr Adrian 425 10:28:00 15:58:14 05:30:14 00:00:00 0 360 DNF (360) 
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1. Veteránky USK (89)  DD+ Ivana Lacigová   Katka Městková   10:29:00 16:20:10 05:51:10 00:00:00 0 810 810 

2. hlavně aby neVIPrahlo (130)  DD+ Jindra Dohnalová Vostrá 61 Zuzana Kordačová   10:43:00 16:31:44 05:48:44 00:00:00 0 780 780 

3. KaKá TEAM (31)  DD+ Klára Dolanská 586 Kateřina Svobodová 577 10:10:00 15:48:32 05:38:32 00:00:00 0 610 610 

4. malá a velká (97)  DD+ Eva Meluzinova   Iva Krejzová   10:32:00 16:36:50 06:04:50 00:04:50 10 600 590 

5. Pocolocas (102)  DD+ Jana Crkvová   Anna González   10:33:00 16:24:41 05:51:41 00:00:00 0 520 520 

6. Karcoolky (142)  DD+ Irena Kašparová   Renata Drahoňovská   10:47:00 16:33:24 05:46:24 00:00:00 0 480 480 

7. Zoufalé kolistky (100)  DD+ Ivana Šarbochová   Markéta Roznětínská   10:33:00 16:43:26 06:10:26 00:10:26 45 490 445 

8. Jak zpomalený film:-) (40)  DD+ Dagmar Musilová 361 Simona Punčochářová   10:13:00 15:57:35 05:44:35 00:00:00 0 430 430 

1. Kološrotky (66)  DD Jitka Gartnerová 369 Tamara Kučerová 617 10:21:00 16:11:46 05:50:46 00:00:00 0 780 780 

2. Vidlák a Bumbác (117)  DD Kristina Gybasová 263 Petra Kočárková 72 10:38:00 16:38:49 06:00:49 00:00:49 2 750 748 

3. Jedem s medem (75)  DD Pavla Zahradníková   Tereza Škrampalová   10:24:00 16:35:16 06:11:16 00:11:16 55 620 565 

4. Fahrrad Číči (79)  DD Sandra Follprechtová   Veronika Březinová   10:26:00 16:08:32 05:42:32 00:00:00 0 430 430 

5. Vyhoukané sovy (16)  DD Iveta Hlůžková   Tereza Chvílová   10:05:00 15:44:17 05:39:17 00:00:00 0 350 350 

1. KAPA (35)  MD+ Pavel Runt   Karla Jáglová   10:11:00 16:07:20 05:56:20 00:00:00 0 930 930 

2. ATC Kokořín (128)  MD+ Eva Pyková 543 Alexandr Kotačka 87 10:42:00 16:45:13 06:03:13 00:03:13 8 910 902 

3. Drtivá porážka (42)  MD+ Milan Bílý 93 Irena Jiráňová 623 10:13:00 16:05:16 05:52:16 00:00:00 0 860 860 

4. VIPrahlí pivníci (135)  MD+ Skrbkova Iva 642 Horký Milan 6 10:44:00 16:52:12 06:08:12 00:08:12 30 840 810 

5. Babička a dědeček (19)  MD+ Mirka Špalková 619 Miroslav Špalek 618 10:06:00 16:06:52 06:00:52 00:00:52 2 810 808 

6. oba v biku (45)  MD+ Zdeněk Sedláček 292 Lenka Sedláčková 293 10:14:00 16:00:53 05:46:53 00:00:00 0 780 780 

7. Zpomalovací pruhy (143)  MD+ Tereza Páclová 32 Vláďa Pokorný 31 10:47:00 16:38:22 05:51:22 00:00:00 0 770 770 

8. RH+ (125)  MD+ Regina Šírová   Jan Šír   10:41:00 16:16:50 05:35:50 00:00:00 0 710 710 

9. Last scout (64)  MD+ Leo Voňka   Milena Marvankova   10:21:00 16:16:09 05:55:09 00:00:00 0 680 680 

10. Lesní skřítci (57)  MD+ Krocová Hana 357 Kroc Miloslav 358 10:18:00 16:19:48 06:01:48 00:01:48 4 660 656 

11. FURT V LUFTU (124)  MD+ Martina Průšková   Pavel Průšek   10:41:00 16:32:22 05:51:22 00:00:00 0 640 640 

12. Dezorientovaní Bizoni (52)  MD+ Karel Špáda 203 Martina Špádová 202 10:17:00 16:00:15 05:43:15 00:00:00 0 630 630 

13. 2 samorosty (106)  MD+ Jiří Tříska   Petra Kalistová   10:35:00 16:03:44 05:28:44 00:00:00 0 620 620 

14. Innova Team (4)  MD+ Tomáš Koplík   Jaroslava Koplíková   10:01:00 15:38:24 05:37:24 00:00:00 0 590 590 

15. D1 (113)  MD+ Michal Červenka   Eva Gothardová   10:37:00 16:30:20 05:53:20 00:00:00 0 580 580 
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16. danča&michal (51)  MD+ Dana Jelenová   Michal Choura   10:16:00 15:46:50 05:30:50 00:00:00 0 570 570 

17. Kufrujsnámi.cz (28)  MD+ Libor Hubálek 437 Patricie Pavlíčková 346 10:09:00 15:50:29 05:41:29 00:00:00 0 550 550 

18. Rhabarberbarbararbar (76)  MD+ Lucie Smolková   Rosťa Frys   10:25:00 16:18:19 05:53:19 00:00:00 0 540 540 

19. JAKAVI (93)  MD+ Kateřina Tuhá   Jaroslav Viktora   10:30:00 16:29:53 05:59:53 00:00:00 0 500 500 

20. Vichr z Brd (32)  MD+ Hana Ševčíková   Milan Ševčík   10:10:00 15:41:08 05:31:08 00:00:00 0 490 490 

21. Jenečská střela (34)  MD+ Rostislav Mičín   Jana Mičínová   10:11:00 15:59:05 05:48:05 00:00:00 0 480 480 

22. Dubňáci (29)  MD+ Jana Kučerová   Vladimír Bradáč   10:09:00 16:07:45 05:58:45 00:00:00 0 440 440 

23. Švorcíci (9)  MD+ Martin Švorc   Gabriela Švorcová   10:02:00 15:45:33 05:43:33 00:00:00 0 430 430 

24. VIPrahá saň (87)  MD+ Jana Kroupová 14 Petr Adrian 425 10:28:00 15:58:14 05:30:14 00:00:00 0 360 DNF (360) 

1. Libový páreček (92)  MD Libor Kadlec   Jitka Hejdová   10:30:00 16:24:11 05:54:11 00:00:00 0 860 860 

2. Domácí násilí (126)  MD Zuzana Knedlíková 585 Jan Marák 584 10:41:00 16:36:22 05:55:22 00:00:00 0 820 820 

3. Všude pozdě, v cíli včas (67)  MD Tomáš Buňata   Magdalena Řízková   10:22:00 16:05:34 05:43:34 00:00:00 0 800 800 

4. Konečně sami (90)  MD Petr Panec   Markéta Pancová   10:29:00 16:14:40 05:45:40 00:00:00 0 800 800 

5. Emuovi (10)  MD Kamil Šlegr   Radka Šlegrová   10:03:00 15:38:24 05:35:24 00:00:00 0 780 780 

6. Bats Kralupy (141)  MD Tomáš Drbohlav   Katka Drbohlavová   10:46:00 16:41:50 05:55:50 00:00:00 0 770 770 

7. Nalezené kobylky (17)  MD David Moučka   Hana Nerušilová   10:05:00 15:58:00 05:53:00 00:00:00 0 760 760 

8. Sunsetbike (109)  MD Miroslav Sunkovsky   Veronika Filová   10:36:00 16:36:56 06:00:56 00:00:56 2 760 758 

9. MTV (131)  MD Jakub Svatý   Irena Hodboďová   10:43:00 16:46:27 06:03:27 00:03:27 8 760 752 

10. Stínadelské šlapky (1)  MD Adéla Jemelíková   František Dvořák   10:00:00 15:45:12 05:45:12 00:00:00 0 750 750 

11. My Dva (121)  MD Václav Auterský   Lucie Kocourková   10:40:00 16:35:25 05:55:25 00:00:00 0 750 750 

12. Pot, slzy a Rohozec (54)  MD Luboš Král   Věra Králová   10:17:00 16:13:17 05:56:17 00:00:00 0 740 740 

13. Zlatáci (153)  MD Zdeněk Jandík   Lenka Baumruková   10:50:00 16:57:17 06:07:17 00:07:17 25 760 735 

14. Lokaloca (107)  MD Marie Vondrová   Jáchym Jarník   10:35:00 16:17:46 05:42:46 00:00:00 0 710 710 

15. Starý mladý (48)  MD Langer Tomáš   Langerová Erika   10:15:00 15:46:46 05:31:46 00:00:00 0 680 680 

16. Křováci za zdí (144)  MD Ondra Stočes   Veronika Štefková   10:47:00 16:22:01 05:35:01 00:00:00 0 670 670 

17. Ztracenci (6)  MD Kateřina Vinšová   Ondřej Tupý   10:01:00 15:44:41 05:43:41 00:00:00 0 620 620 

18. Ráďa s Bubnem (61)  MD Radka Štejnarová   Tomáš Bubeník   10:20:00 16:16:19 05:56:19 00:00:00 0 610 610 

19. Premiera (140)  MD Jiří Štefánik   Lenka Pízová   10:46:00 16:38:19 05:52:19 00:00:00 0 600 600 

20. 9,15 Richterovy stupnice (60)  MD Jaromír Šíma   Katka Vágnerová   10:19:00 15:56:46 05:37:46 00:00:00 0 590 590 

21. eMan tým #1 (41)  MD Kateřina Štylerová   Danila Kulakov   10:13:00 15:58:53 05:45:53 00:00:00 0 580 580 

22. Barrilero (115)  MD Karel Bednář   Jana Holinková   10:38:00 16:25:17 05:47:17 00:00:00 0 580 580 

23. Kuře a lá Bažant (69)  MD Jaroslav Zágner   Petra Zágnerová   10:22:00 16:20:18 05:58:18 00:00:00 0 570 570 

24. Tyršovci (14)  MD Svatopluk Beránek   Běla Němcová   10:04:00 15:46:11 05:42:11 00:00:00 0 540 540 

25. Divná Smečka (95)  MD Jitka Procházková 604 Jan Trantina 621 10:31:00 16:08:45 05:37:45 00:00:00 0 530 530 

26. Začalo to v Třeboni (80)  MD Pavlína Vojtová   Petr Šedý   10:26:00 16:21:36 05:55:36 00:00:00 0 490 490 

27. Supermuf (24)  MD David Macharacek   Nikola Macharackova   10:07:00 16:08:20 06:01:20 00:01:20 4 490 486 

http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=51
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=28
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=76
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=93
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=32
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=34
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=29
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=9
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=87
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=92
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=126
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=67
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=90
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=10
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=141
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=17
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=109
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=131
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=1
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=121
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=54
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=153
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=107
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=48
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=144
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=6
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=61
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=140
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=60
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=41
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=115
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=69
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=14
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=95
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=80
http://www.kobylky.cz:8080/ticketShow.html?number=24


28. Nacht und Nebel (62)  MD Vanda Králová   Ondřej Střelba   10:20:00 16:24:51 06:04:51 00:04:51 10 480 470 

29. Forstíci (98)  MD Filip Forst   Martina Forstová   10:32:00 15:39:35 05:07:35 00:00:00 0 430 430 

30. Vrtule (30)  MD Vladimír Václavek   Michaela Hanková   10:09:00 15:53:04 05:44:04 00:00:00 0 430 430 

31. New bubáci (74)  MD Jitka Řehořová   Karel Průša   10:24:00 16:12:50 05:48:50 00:00:00 0 400 400 

32. Slow bikers (146)  MD František Zeman   Iva Kuchařová   10:48:00 14:55:47 04:07:47 00:00:00 0 330 330 

1. Axon Sport team (116)  MM+ Kamil Koprnický   Ondřej Čechura   10:38:00 15:59:05 05:21:05 00:00:00 0 960 960 

2. SPORTICUS & PARTNER ELIT (147)  MM+ Martin Sajal 340 Jan Kabát 456 10:48:00 16:10:24 05:22:24 00:00:00 0 960 960 

3. Výletníci (26)  MM+ Radovan Čížek   Štěpán Aubrecht   10:08:00 15:45:24 05:37:24 00:00:00 0 960 960 

4. Chromý koně (94)  MM+ Petr Marusič 254 Vladimír Zborník 574 10:31:00 16:24:28 05:53:28 00:00:00 0 930 930 

5. Opatrně, ale vostře! (99)  MM+ Václav Kroupa 12 Jaroslav Řízek 177 10:32:00 16:32:33 06:00:33 00:00:33 2 930 928 

6. PBV Autopilot (154)  MM+ David Náhlovský 306 Radovan Mach   10:51:00 16:40:36 05:49:36 00:00:00 0 860 860 

7. HK Rakovník (18)  MM+ Sunkovský Milan   Benedikt Zdeněk   10:05:00 16:07:37 06:02:37 00:02:37 6 840 834 

8. DYNAL Bike Team (23)  MM+ Martin Sklenář   Pavel Prey   10:07:00 16:08:32 06:01:32 00:01:32 4 810 806 

9. Bezambic (148)  MM+ Jiří Přenosil   Libor Kratochvíl   10:49:00 16:39:34 05:50:34 00:00:00 0 790 790 

10. Jejich veličenstva (22)  MM+ Dominik Duda 573 Štěpán Moravčík   10:07:00 15:54:29 05:47:29 00:00:00 0 770 770 

11. PankrÁC (25)  MM+ JIŘÍ PELNÁŘ   MILAN ŠREJBER   10:08:00 16:08:56 06:00:56 00:00:56 2 770 768 

12. Ztracené duše severu (58)  MM+ Martin Biša   Láďa Cifka   10:19:00 16:07:28 05:48:28 00:00:00 0 750 750 

13. Tlustý Gumy (59)  MM+ Petr Král   Petr Tlučhoř   10:19:00 15:56:09 05:37:09 00:00:00 0 720 720 

14. Zbloudilí Baseti (133)  MM+ Filip Pelouch 71 Oldřich Štecha 77 10:44:00 16:36:22 05:52:22 00:00:00 0 690 690 

15. TICyklo tým (73)  MM+ Roman Štolc   Jindra Živný   10:24:00 16:17:59 05:53:59 00:00:00 0 680 680 

16. Udýchaní bratři (108)  MM+ Jan Jarník   Martin Jarník   10:35:00 15:06:02 04:31:02 00:00:00 0 670 670 

17. MTB Superkaja (104)  MM+ Karel Popel   Honza Jarý   10:34:00 16:45:03 06:11:03 00:11:03 55 720 665 

18. F&T (151)  MM+ Tomáš Metlička   Ferdinand Voráček   10:50:00 16:39:00 05:49:00 00:00:00 0 560 560 

19. FINAL TEAM (96)  MM+ Kopta Martin   Rajský Roman   10:31:00 15:34:50 05:03:50 00:00:00 0 550 550 

1. SP Kolo (149)  MM Přemysl Hošek 111 Roman Spudil 112 10:49:00 16:16:40 05:27:40 00:00:00 0 960 960 

2. EPO / Čelovky Lucifer (27)  MM Petr Pruner 28 Petr Dvořák 27 10:08:00 15:47:38 05:39:38 00:00:00 0 960 960 

3. RadyneBike.cz (38)  MM Petr Šedivec   Martin Vít   10:12:00 16:06:50 05:54:50 00:00:00 0 930 930 

4. Potkali se u Mladotic (83)  MM Rostislav Sladký 324 Michal Žižka 641 10:27:00 16:11:28 05:44:28 00:00:00 0 870 870 

5. Jedou Topiči (68)  MM Martin Kučera   Jiří Křižan   10:22:00 16:24:09 06:02:09 00:02:09 6 850 844 

6. BSK racing (5)  MM Petr Kdýr   Matěj Kdýr   10:01:00 15:50:18 05:49:18 00:00:00 0 840 840 

7. Cyklobuci (47)  MM Martin Wendler 600 Martin Zemek   10:15:00 16:07:28 05:52:28 00:00:00 0 840 840 

8. Vosmy (81)  MM Jan Smolka   Marek Smolka   10:26:00 16:17:20 05:51:20 00:00:00 0 780 780 

9. Houbaři (70)  MM Matyk Tomáš   Matyk Jaroslav   10:23:00 16:09:30 05:46:30 00:00:00 0 770 770 

10. Velký voči (88)  MM David Zelený   Vráťa Kotek   10:29:00 16:29:09 06:00:09 00:00:09 2 770 768 

11. Lokotraktor (137)  MM Jiří Popule   Tomáš Popule   10:45:00 16:46:20 06:01:20 00:01:20 4 770 766 

12. Mokří psi (118)  MM František Fait   Petr Fait   10:39:00 16:07:18 05:28:18 00:00:00 0 760 760 
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13. LUPE TEAM (150)  MM Lukáš Vykoukal   Petr Horák   10:49:00 16:56:03 06:07:03 00:07:03 25 780 755 

14. Posledni mloci (65)  MM Honza Cipera   Lubomir Sujan   10:21:00 16:35:34 06:14:34 00:14:34 85 840 755 

15. DAMI Team (145)  MM Michal Pavelek   Daniel Holler   10:48:00 16:48:33 06:00:33 00:00:33 2 730 728 

16. RZ (120)  MM Jakub Štochl   Václav Koutník   10:39:00 16:20:05 05:41:05 00:00:00 0 720 720 

17. RUK - Rychle Unavení Kluci (12)  MM Tomáš Odcházel   Jiří Kolář   10:03:00 15:54:12 05:51:12 00:00:00 0 690 690 

18. Bob a Bobek (86)  MM Luboš Otta 630 Ondřej Hireš 631 10:28:00 16:25:53 05:57:53 00:00:00 0 690 690 

19. Jednotka pivního nasazení (78)  MM Ivan Martiška   Jan Langmajer   10:25:00 16:10:30 05:45:30 00:00:00 0 650 650 

20. Psanci (50)  MM Stanislav Moller   Pavel Novák   10:16:00 16:10:36 05:54:36 00:00:00 0 610 610 

21. Borci z Borku (39)  MM Míra Lahoda   Josef Klouda   10:12:00 15:47:02 05:35:02 00:00:00 0 600 600 

22. Bažina team (53)  MM Lukáš Hudec   Jurek Zalopa   10:17:00 16:09:11 05:52:11 00:00:00 0 580 580 

23. MP (49)  MM Jakub Svoboda   Mirek Tichý   10:16:00 15:53:39 05:37:39 00:00:00 0 570 570 

24. Armstrong Revival (127)  MM Dmytro Trofymchuk   Michal Czinner   10:42:00 16:37:36 05:55:36 00:00:00 0 570 570 

25. Poprvé na kole (2)  MM Michal Košek   Vladimír Toman   10:00:00 15:45:43 05:45:43 00:00:00 0 550 550 

26. Neblbni (103)  MM Jiří Lapčík   Radim Lapčík   10:34:00 16:31:05 05:57:05 00:00:00 0 520 520 

27. Jedeme co můžeme (84)  MM Jiří Bouzek   Petr Havlíček   10:27:00 16:02:03 05:35:03 00:00:00 0 510 510 

28. Team Flashbreak Mlaďoši (44)  MM Marek Voňka   Jiří Voňka   10:14:00 16:21:35 06:07:35 00:07:35 25 520 495 

29. pepíci z vrážnýho (71)  MM pepa šantora   pepa urbánek   10:23:00 16:01:07 05:38:07 00:00:00 0 470 470 

30. BLAPEVO (132)  MM Petr Blažek   Vojta Blažek   10:43:00 16:33:40 05:50:40 00:00:00 0 450 450 

31. Vylítanej volej (85)  MM František Dneboský   Jan Hrdina   10:28:00 16:09:49 05:41:49 00:00:00 0 380 380 

32. Lempli (46)  MM Zbyněk Rozman   Vítězslav Krause   10:15:00 15:42:55 05:27:55 00:00:00 0 300 300 

1. Poslední naděje (123)  N Lukáš Richtr   Aleš Richtr   10:40:00 16:22:19 05:42:19 00:00:00 0 790 790 

2. Valící se Lavina (55)  N Tomáš Franěk   Matěj Franěk   10:18:00 16:03:38 05:45:38 00:00:00 0 680 680 

3. Radeč team (56)  N Helešicová Lucie   Helešic Oldřich   10:18:00 15:47:47 05:29:47 00:00:00 0 640 640 

4. Střížkovské Strely (82)  N Barbora Smolkova   Romana Smolkova   10:27:00 16:24:32 05:57:32 00:00:00 0 630 630 

5. Kožíšci (33)  N Tomáš Kožíšek   Petr Kožíšek 570 10:10:00 15:36:51 05:26:51 00:00:00 0 550 550 

6. Trudi (8)  N Jiří Vopat   Michaele Vopatová   10:02:00 15:11:50 05:09:50 00:00:00 0 540 540 

7. Rehci z Vejprnic (7)  N Jan Grohmann   Jan Grohmann 599 10:02:00 15:50:01 05:48:01 00:00:00 0 540 540 

8. Šneci (72)  N Ota Štejnar   Ondra Štejnar   10:23:00 16:25:35 06:02:35 00:02:35 6 520 514 

9. Hlasitá Trubka (21)  N Filip Böhm   Martin Böhm   10:06:00 15:57:01 05:51:01 00:00:00 0 510 510 

10. PePa Team (134)  N Petr Zeman 47 Vlaďka Zemanová   10:44:00 16:43:58 05:59:58 00:00:00 0 510 510 

11. Skalníci 1 (36)  N Veronika Písková   Tereza Písková   10:11:00 15:57:26 05:46:26 00:00:00 0 460 460 

12. Eternal seekers (63)  N Roman Bradáč   Damián Bradáč   10:20:00 15:49:32 05:29:32 00:00:00 0 390 390 

13. Prudič a jeho oběť (136)  N Martin Hončík   Petr Hončík   10:45:00 16:16:23 05:31:23 00:00:00 0 390 390 

14. Jamala (138)  N Jana Machova   Karolina a David   11:04:00 15:44:51 04:40:51 00:00:00 0 350 350 

15. Ztracene Violety (111)  N Linda Drbohlavova   Vojtěch Drbohlav   10:36:00 15:44:45 05:08:45 00:00:00 0 340 340 

16. VaFKy (91)  N Filip Kříž   Viktorie Křížová   10:30:00 15:45:02 05:15:02 00:00:00 0 340 340 
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17. Nevím, neptejte se (122)  N Kamča Richtrová   Lucka Richtrová   10:40:00 16:08:20 05:28:20 00:00:00 0 320 320 

18. Spadlý řetěz (110)  N Dan Holk   Anežka Holková   10:36:00 15:53:27 05:17:27 00:00:00 0 300 300 

19. Rychlí orli (129)  N Robin Dixová   Robert Dix   10:42:00 15:51:49 05:09:49 00:00:00 0 270 270 

20. Skalníci 2 (37)  N Petr Písek   Tomáš Písek   10:12:00 15:49:12 05:37:12 00:00:00 0 140 140 

21. Nalezená EmKa (77)  N Kateřina Menzlová   Ema Menzlová   10:25:00 14:04:02 03:39:02 00:00:00 0 120 120 

1. Kačomyš (13)  PL Kateřina Vejvodová   Michal Vejvoda   10:04:00 12:58:11 02:54:11 00:00:00 0 410 410 

2. Pidilidi ze mlejna (152)  PL Pučák   Pája   10:50:00 13:47:38 02:57:38 00:00:00 0 280 280 

3. Výkřik do lesa (15)  PL Petra Pilecká   Ondřej Pilecký   10:04:00 13:03:53 02:59:53 00:00:00 0 280 280 

4. VIP pro Orlíka (112)  PL Lukáš Hýbl 250 Tereza Skobová 445 10:37:00 14:01:41 03:24:41 00:24:41 110 390 280 

5. Bludný Rakovničani (101)  PL Richard Štork   Veronika Štorková, Michaela Štorková   10:33:00 13:15:16 02:42:16 00:00:00 0 260 260 
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Oblíbenost kontrol podle počtu návštěv jednotlivými Kobylkohlídkami: 

Pořadí Název a číslo kontroly 
Počet 

návštěv 

1. doplň jméno za studnou a až pak odevzdej kartičku (30) 139 

2. mapa (1) 133 

3. vidlice cest (2) 131 

4. chyťte Široka! (29) 130 

5. plot (22) 126 

6. hranice lesa (5) 123 

7. strom (3) 121 

8. křížek (12) 119 

9. vyhlídka (15) 115 

10. koupaliště (6) 113 

11. schody kostela (21) 110 

12. hranice rezervace (13) 105 

13. ohrada S od kostela (19) 104 

14. rybníček (20) 102 

15. závora (26) 102 

16. viklan (14) 86 

17. křoví u cesty (10) 83 

18. křížek u cesty (16) 80 

19. vrchol kopce (23) 76 

20. kaplička (18) 74 

21. v kempu řekli: "Kraluj více i s výhledem do Týnice" (28) 71 

22. odpočívadlo (27) 69 

23. posed (24) 67 

24. vidlice cest (7) 67 

25. hranice lesa (25) 66 

26. rozcestník u kapličky (8) 58 

27. křižovatka cest (17) 51 

28. stavidlo (4) 50 

29. pařez SV od křižovatky (11) 46 

30. strom JZ od hřbitova (9) 45 
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